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1D 1M YTD

WIG 45,997 0.7% -6.8% -10.5%

WIG20 1,859 1.0% -8.2% -19.7%

mWIG40 3,477 0.3% -3.9% -0.2%

sWIG80 12,689 0.3% -4.3% 4.8%

1D 1M YTD

MSCI 121.6 -1.1% -5.0% 4.1%

BUX 23,666 -0.2% 1.7% 42.3%

RTS 766 -3.3% -12.6% -3.2%

ISE 72,460 -1.7% -10.0% -15.5%

1D 1M YTD

DJIA 17,129 -2.1% -3.4% -3.9%

S&P500 2,006 -1.8% -3.7% -2.6%

NASDAQ 4,923 -1.6% -3.0% 3.9%

DAX 10,608 -1.2% -3.2% 8.2%

FTSE100 6,052 -0.8% -3.6% -7.8%

CAC40 4,625 -1.1% -5.7% 8.3%

WIBOR O/N 1.62% USDPLN 3.9323 -1.0%

WIBOR 1M 1.66% EURPLN 4.2736 -0.6%

WIBOR 1Y 1.79% CHFPLN 3.9600 -0.8%

Stopa REPO 1.50% EURUSD 1.0868 0.4%

RYNKI ROZWINIĘTE

RYNEK PIENIĘŻNY I WALUTOWY

GPW

RYNKI WSCHODZĄCE

 
 

 

  

 

 

 
 

 11 bit studios – Spółka planuje wydanie „Industrial” (tytuł roboczy) do końca 

2016 roku. Nowa gra ma mieć wyższy potencjał sprzedażowy i cenę od This 

War of Mine. Spółka szacuje, że rozwój platformy Games Republic pozytywnie 

wpłynie na przychody w 2016 roku i na zysk netto w kolejnym roku. 

 Asseco Polska, Infovide-Matrix – Asseco Poland ogłosiło przymusowy wykup 

261.096 akcji (2,09% udziałów) Infovide-Matrix za 6,01 PLN za akcję. Wykup 

nastąpi 28 grudnia. 

 Biomed-Lublin – Spółka osiągnęła wstępne porozumienie z inwestorem 

finansowym w zakresie finansowania mezzanine (nie więcej niż 200 mln PLN), 

które ma posłużyć do budowy zakłady produkcyjnego w Mielcu. 

 CCC – UOKiK wydało zgodę na przejęcie eobuwie.pl. 

 Famur – Spółka ustanowiła program emisji obligacji o wartości 500 mln PLN.  

 Hawe Telekom – Zarząd spółki złożył wniosek o upadłość z możliwością 

zawarcia układu. 

 Idea Bank – NWZA w dniu 18 stycznia zadecyduje o programie emisji obligacji 

o wartości 1 mld PLN. 

 PKP Cargo – Andrzej Libiszewski, Mirosław Pawłowski, Andrzej  Wach, 

Małgorzata Kryszkiewicz, Czesław Warsewicz i Jerzy Klen iewski zostali 

powołani do rady nadzorczej PKP Cargo. Rada nadzorcza oddelegowała 

Macieja Andrzeja Libiszewskiego do pełnienia obowiązków prezesa spółki do 

18 marca 2016 roku. 

 Sektor bankowy – KNF szacuje koszty podatku bankowego na 4,3 mld PLN 

rocznie (4 mld PLN w 2016 roku z racji planowanego wprowadzenia podatku w 

lutym). 

 Sektor bankowy i ubezpieczeniowy – NBP w swojej opinii dotyczącej projektu 

podatku od niektórych instytucji finansowych zauważa, że nowy podatek może 

obniżyć efektywność polityki monetarnej, może przyczynić się do wzrostu marż 

(wzrost kosztów kredytowania) oraz w długiej perspektywie negatywnie 

wpłynąć na zdolności banków do udzielania kredytów. NBP nie widzi 

uzasadnienia dla wprowadzenia wyższej stawki podatkowej dla ubezpieczycieli 

(niż ta planowana dla banków). 
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 Sygnity – Spółka opublikuje w drugiej połowie stycznia swoją strategię na lata 2016-2020. Sygnity chce wzmocnić 

swoją obecność w segmentach samorządów, opieki zdrowia i zbrojeniowym.  Możliwa jest emisja obligacji w 

przyszłym roku. Poprawa koniunktury na rynku IT i w wynikach spółki jest szacowana na 2017 roku. Spółka nie 

złamała kowenantów bankowych w IV kw. ‘15/16 ponieważ zaraportowała dodatnie EBITDA. 

 Tauron – Spółka planuje uaktualnić swoją strategię w przyszłym roku i chce utrzymać bieżącą politykę 

dywidendową.  

 Wawel – Spółka nabyła 2,8% udziałów w Josef Manner & Comp. za 2,69 mln EUR. Wawel posiada obecnie 5,7% 

udziałów w spółce i planuje dalsze zwiększanie zaangażowania.  

 Wirtualna Polska – Spółka nabędzie 100% udziałów w Enovatis (właściciel portali turystycznych wakacje.pl i 

easygo.pl) za 83,6 mln PLN. Spółka jest zobowiązana do zapłaty ceny do 11 stycznia.  

 

Kalendarium Spółek 
 Artic Paper – NWZA w sprawie zmiany statutu oraz powołania rady nadzorczej na nową, wspólną kadencję. 

 Baltona – NWZA w sprawie zmiany uchwały nr 6 NWZ z 30 sierpnia 2011, zmiany uchwały nr 5 NWZ z 12 czerwca 

2013 oraz zmiany statutu. 

 Braster – NWZA w sprawie ustanowienia Programu Motywacyjnego, emisji warrantów subskrypcyjnych z prawem 

pierwszeństwa do objęcia akcji serii G oraz pozbawienia prawa poboru warrantów subskrypcyjnych w związku z 

programem motywacyjnym dla kadry zarządzającej oraz kluczowych pracowników spółki, warunkowego 

podwyższenia kapitału zakładowego w drodze emisji akcji serii G oraz pozbawienia prawa poboru, zmiany sta tutu. 

 BSC Drukarnia Opakowań – NWZA w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości (prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości i prawa własności znajdujących się na niej budynków), zmiany statutu, powołania 

członka rady nadzorczej. 

 Dębica – Wypłata dywidendy (3,15 PLN na akcję). 

 Echo – NWZA w sprawie utworzenia celowego funduszu rezerwowego oraz zmian Regulaminu Obrad WZA. 

 Eurosnack – NWZA w sprawie obniżenia kapitału zakładowego, podwyższenia kapitału zakładowego w drodze 

emisji akcji zwykłych na okaziciela z wyłączeniem prawa poboru dla dotychczasowych akcjonariuszy, uzupełnienia 

składu rady nadzorczej oraz zmiany statutu. 

 Ferrum – NWZA w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie zastawu rejestrowego na akcjach własnych spółki na 

rzecz WĘGLOKOKS S.A. oraz zmiany w składzie rady nadzorczej. 

 Hefal – NWZA w sprawie dalszego istnienia spółki. 

 Makolab – Pierwszy dzień obrotu bez dywidendy (0,07 PLN na akcję). 

 Megaron – Wypłata zaliczki na poczet dywidendy (0,54 PLN na akcję). 

 Rafako – NWZA w sprawie zmiany w składzie rady nadzorczej oraz zmiany statutu. 

 Ronson Europe – NWZA w sprawie wypłaty dywidendy za 2014 rok oraz zmian w składzie zarządu . 

 

Makro 
 GUS – Koniunktura gospodarcza w budownictwie – grudzień (-11,6 w listopadzie).  

 GUS – Koniunktura gospodarcza w handlu detalicznym – grudzień (+4,8 w listopadzie).  

 GUS – Koniunktura gospodarcza w przemyśle – grudzień (+2,5 w listopadzie).  

 GUS – Koniunktura gospodarcza w usługach – grudzień.  
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Informacja Dodatkowa 

PRZED PRZYSTĄPIENIEM PRZEZ PAŃSTWA DO LEKTURY BIULETYNU DMBH INFORMUJE, ŻE: 

Niniejszy biuletyn został sporządzony przez Dom Maklerski Banku Handlowego S.A. (zwany dalej DMBH). Sp orządzanie i 

udostępnianie biuletynu nie stanowi działalności maklerskiej w rozumieniu art. 69 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o obrocie 

instrumentami finansowymi i jest wykonywane w ramach działalności poza maklerskiej.  

Biuletyn został przygotowany na podstawie dostępnych i wiarygodnych danych z zastrzeżeniem, że DMBH nie jest uprawniony do 

oceny wiarygodności lub rzetelności danych, na podstawie, których biuletyn został sporządzony. W związku z przyjętymi zasadam i 

sporządzania powyższego materiału, informacje w nim zawarte podawane są w formie przetworzonej oraz uproszczonej przez DMBH 

dlatego też mogą mieć charakter niepełny oraz skondensowany w stosunku do materiałów źródłowych.  

Informacje zawarte w biuletynie mogą być wykorzystywane wyłącznie dla własnych potrzeb i nie mogą być kopiowane w jakiejkolwiek 

formie ani przekazywane osobom trzecim. 

Informacje zawarte w biuletynie nie mogą być rozpowszechniane na terenie USA ani w żadnej innej jurysdykcji, w której takie 

rozpowszechnianie byłoby sprzeczne z prawem. Biuletyn nie jest przeznaczony dla osób posiadających stałe miejsce zamieszkania  w 

USA (US citizens). 

DMBH informuje, że w związku z wykonywaniem bieżącej działalności operacyjnej może działać jako dealer / animator / organizat or 

spółki na rynku giełdowym lub pozagiełdowym, nabywać lub zbywać papiery wartościowe spółek wchodzących w skład kl as aktywów 

wymienianych w wydawanych przez siebie materiałach oraz wykonywać inne czynności w zakresie działalności maklerskiej w stosun ku 

do tych spółek. Powyższe zastrzeżenie stosuje się odpowiednio do podmiotów, w stosunku, do których DMBH jest w jakimk olwiek 

stosunku zależności a pracownicy tych podmiotów łącznie z DMBH mogą piastować stanowiska kierownicze lub inne mające wpływ na  

działalność spółek wchodzących w skład klas aktywów ujętych w materiałach.  

Opinie oraz wnioski zawarte w niniejszym biuletynie ważne są na dzień jego ukazania się, a DMBH zastrzega sobie prawo ich zmiany 

bez uprzedzenia. 

Informacje podane w biuletynie DMBH nie uwzględniają polityki inwestycyjnej, pozycji finansowej ani potrzeb specyficznego odb iorcy, 

dlatego też mogą nie odpowiadać, w kontekście podejmowanych decyzji inwestycyjnych wszystkim inwestorom korzystającym z 

materiałów DMBH. Biuletyn DMBH nie powinien stanowić jedynego źródła podjęcia decyzji inwestycyjnej przez inwestora.  

Inwestor podejmując decyzję o zakupie lub sprzedaży papierów wartościowych lub innych instrumentów finansowych powinien wziąć 

pod uwagę fakt występowania ryzyka, które wiąże się z podjęciem decyzji inwestycyjnej, a w szczególności możliwość zmiany cen y 

instrumentów finansowych będących przedmiotem tej decyzji wbrew oczekiwaniom inwestora i w związku z tym nie uzyskania 

założonych przez inwestora zysków, a nawet utraty zainwestowanego kapitału.  

O ile nie jest to wyraźnie określone w treści prospektu emisyjnego, warunków emisji lub innego dokumentu info rmacyjnego, 

instrumenty finansowe nabyte przez Klienta za pośrednictwem DMBH nie mają charakteru depozytu bankowego, nie są gwarantowane 

lub zabezpieczane przez DMBH lub Bank Handlowy w Warszawie S.A ani żaden z podmiotów z grupy Citi jak również nie są 

gwarantowane lub zabezpieczane przez Skarb Państwa lub inne instytucje państwowe; nie są także zobowiązaniem tych podmiotów 

względem Klienta. 

Inwestor powinien dążyć do dywersyfikacji polegającej na odpowiednim zróżnicowaniu portfela instrumentów finansowych  celem 

zmniejszenia globalnego poziomu ryzyka. 

Niniejszy materiał został wydany jedynie w celach informacyjnych i nie jest ofertą ani zachętą do dokonywania transakcji kupn a lub 

sprzedaży papierów wartościowych lub innych instrumentów finansowych,. Biuletyn nie stanowi  analizy inwestycyjnej, analizy 

finansowej ani  innej rekomendacji o charakterze ogólnym dotyczącej transakcji w zakresie instrumentów finansowych, o których  mowa 

w art. 69 ust. 4 pkt 6  ustawy z dnia  29 lipca 2005 r.  o obrocie instrumentam i finansowymi. Biuletyn nie jest sporządzany w ramach 

usługi doradztwa inwestycyjnego i nie stanowi rekomendacji inwestycyjnej. Biuletyn nie stanowi rekomendacji w rozumieniu 

Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2005 roku w sprawie informacji stanowiących rekomendacje dotyczące 

instrumentów finansowych, ich emitentów lub wystawców.  

Inwestor ponosi odpowiedzialność za wyniki decyzji inwestycyjnych podjętych w oparciu o informacje zawarte w niniejszym mater iale. 

Wyniki inwestycyjne osiągnięte przez inwestora w przeszłości z wykorzystaniem materiałów przygotowywanych przez DMBH nie mogą 

stanowić gwarancji ani podstawy twierdzenia, że zostaną powtórzone w przyszłości.  
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Autor niniejszego opracowania zaświadcza, że informacje w nim przedstawione dokładnie odzwierciedlają jego własne opinie, oraz że 

nie otrzymał żadnego wynagrodzenia od emitentów, bezpośrednio lub pośrednio, za wystawienie tych informacji.  

Niniejszy materiał odzwierciedla opinie i wiedzę jego autorów na dzień sporządzenia materiału . 

Dodatkowych informacji udziela Biuro Analiz DMBH. 

Nadzór nad działalnością DMBH sprawuje Komisja Nadzoru Finansowego.  

Dom Maklerski Banku Handlowego S.A. z siedzibą w Warszawie przy ul. Senatorskiej 16, zarejestrowany w rejestrze przedsiębiorc ów 

Krajowego Rejestru Sądowego przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 

Sądowego, pod numerem KRS 0000002963, NIP: 526-10-05-097, wysokość kapitału zakładowego wynosi 70 950 000,00 złotych; 

kapitał został w pełni opłacony. 


